



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

1 декабря 2006
г. Орёл

№ 186

О внесении изменений в указ Губернатора Орловской области от 29 декабря 2006 года № 340 «Об утверждении Положений по оплате труда, о порядке формирования фонда оплаты труда и Правил исчисления денежного содержания»

1. Внести в приложение 5 к указу Губернатора Орловской области от 29 декабря 2006 года № 340 «Об утверждении Положений по оплате труда, о порядке формирования фонда оплаты труда и Правил исчисления денежного содержания» следующие изменения:

1) в пункте 3.3 строку:

Главный программист, главный архитектор	3	5	7390
---	---	---	------

заменить строкой:

Главный программист, главный архитектор Орловской области	3	5	7390
---	---	---	------

2) в пункте 3.6 строку:

Главный архитектор			до 3,61
--------------------	--	--	---------

заменить строкой:

Главный архитектор Орловской области			до 3,61
--------------------------------------	--	--	---------

3) в пункте 4.3 строку:

Заведующий хозяйством, ведущий инспектор по контролю за исполнением поручений, старший инспектор по кадрам, старший комендант, главный архитектор	до 100
---	--------

заменить строкой:

Заведующий хозяйством, ведущий инспектор по контролю за исполнением поручений, старший инспектор по кадрам, старший комендант, главный архитектор Орловской области	до 100
---	--------

2. Контроль за исполнением указа возложить на заместителя Губернатора и Председателя Правительства Орловской области – руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Орловской области В. В. Соколова.

Губернатор
Орловской области



В. В. Потомский